
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

Государственное автономное 

профессиональное 

образовательное учреждение  
«АЛЬМЕТЬЕВСКИЙ ТОРГОВО-

ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» 

(ГАПОУ«АТЭТ») 

 

  

 

         ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН 

МИНИСТРЛЫГЫ 

Дəүлəт автоном һөнəри белем  

учреждениесе  
«ӘЛМӘТ СӘҮДӘ-ИКЪТИСАД 

ТЕХНИКУМЫ»  

 (ДАҺБУ «ӘСИТ») 

 

 

П Р И К А З                                                                             Б О Е Р Ы К  
 

от «22» августа 2023 г.                                                             № 131 
 

О зачислении в число обучающихся  

на 2023-2024 учебный год  
 

  

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 

2020 г. N457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования» и  

«Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования государственного автономного 

профессионального образовательного учреждения «Альметьевский торгово-

экономический техникум», на основании решения приемной комиссии  

от 22 августа 2023 года (протокол № 3) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 1 сентября 2023 года в число обучающихся 

государственного автономного профессионального образовательного 

учреждения «Альметьевский торгово-экономический техникум» по 

программам подготовки специалистов среднего звена следующих лиц на 

места с полным возмещением затрат на обучение  

 
Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет  

(по отраслям) (на базе основного общего образования)    группа 109А 

№ ФИО Средний балл 

1.  Кноль Елизавета Францовна 4,16 

2.  Саблина Мария Михайловна 4,10 

3.  Харченко Елизавета Вячеславовна 3,70 

4.  Фархутдинова Рената Ильдаровна 3,55 

Специальность 38.02.02 Страховое дело (по отраслям) 

(на базе основного общего образования)    группа 103А 

1.  Мингазова Карина Айдаровна 3,90 

2.  Сулеймонов Мустафо Шухратович 3,85 

3.  Казачихин Тимур Валерьевич 3,63 

4.  Меньшиков Данил Николаевич 3,55 



Специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике 

(на базе основного общего образования)    группа 104А 

1.  Габитов Марат Фаилевич 4,23 

2.  Мухаметшина Аделя Илдаровна 4,20 

3.  Васина Ангелина Денисовна 4,15 

4.  Кузнецов Илья Олегович 4,10 

5.  Хисматуллин Линар Альбертович 4,10 

6.  Габдуллин Данис Рамилевич 4,05 

7.  Шилкина Азалия Артемовна 4,05 

8.  Ерофеев Никита Александрович 4,00 

9.  Зиганшина Аида Дамировна 3,95 

10.  Сулейманова Карина Тимуровна 3,89 

11.  Куликов Кирилл Александрович 3,85 

12.  Сахапов Раиль Ильнарович 3,85 

13.  Сайгушев Артур Евгеньевич 3,80 

14.  Тахаутдинов Руслан Рамилевич 3,68 

15.  Маркелова Эвелина Юрьевна 3,67 

16.  Новикова Карина Сергеевна 3,65 

17.  Мамбетов Рустем Рамилевич 3,65 

18.  Адамов Артем Тимурович 3,60 

19.  Петров Егор Андреевич 3,60 

20.  Иванов Кирилл Алексеевич 3,58 

21.  Антипов Родион Евгеньевич 3,55 

22.  Гамиров Динар Дамирович 3,50 

23.  Зиннуров Ратмир Ренатович 3,50 

24.  Шеремет Григорий Александрович 3,30 

Специальность 38.02.05 Товароведение и экспертиза качества 

потребительских товаров (на базе основного общего образования) 

группа 107А 

1.  Мусин Данис Ниязович 3,75 

2.  Денисова Яна Денисовна 3,70 

3.  Маннанов Амир Ильшатович 3,47 

Специальность 40.02.01 Право и организация социального 

обеспечения (на базе основного общего образования)  группа 106А 

1.  Загирова Камилла Рамилевна 4,42 

2.  Ахметшагиева Милена Маратовна 4,30 

3.  Храмов Станислав Владиславович 4,15 

4.  Болтаева Дарья Игоревна 4,05 

5.  Губачев Данил Дмитриевич 4,00 

6.  Сафаргалина Айгуль Фирдавесовна 3,97 

7.  Сафронова Гульнара Рамилевна 3,95 

8.  Шакирова Аделя Ильхамовна 3,95 

9.  Курникова Анастасия Александровна 3,95 

 




